CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o :5tJ/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DIONIZIO DE ARAUJO CARNEIRO para exercer o
cargo Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP).

2 - NOMEAR SELMA IOLANDA DE MATOS para exercer o cargo
Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP).

3 - EXONERAR LUCIANO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO, matrícula
nO 18.222, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

4 - EXONERAR THATIELY APARECIDA MARTINS LESSA DE
OLVIEIRA, matrícula nO 18.072, do cargo de Secretário Parlamentar; SP-02, do
gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves, bem como NOMEA-LA para o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR SILVIA JERONIMO ESTEVÃO, matrícula nO 18.066,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LA para o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03,
no referido gabinete. (LP).

6 - EXONERAR DOMICIO SILVA DO CARMO, matrícula nO 18.177,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
gabinete. (LP). /-

B áSma, /~02de . de 2009.

L<"'Q ~
eputadoE NARDO PRUDENTE

// Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 301, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 13 de maio de 2009, página 10.

ONDE SE LÊ : LUCIANO FRANCISCO DAéÔNCEIÇÃO
LEIA-SE : LUCIANO FRANCELINO DA CONCEIÇÃO

Brasília, ,;:'6 de maio de 2009.

eputado L DO PRUDENTE
residente